物的名称

排放方式 排放口数量
排放口分布

情况
排放浓度

执行的污染

物排放标准
排放总量

核定的排放

总量

超标排放情

况

上海卫生材

料厂有限公

司

废气(VOC) 有组织排放 1
见排口平面

布置图
42mg/m³

DB31/933-2

015<<大气

污染物综合

排放标

准>>

2019 年排

放总量１.

８７KG

2016 年

(282.72)到

2020 年

(144)

符合标准

上海卫生材

料厂有限公

司

废水

直排,纳入

工业区污水

管排放进入

白龙港污水

处理厂.

1
见排口平面

布置图

PH 7.01 氨

氮

28.7mg/LC

OD

259.7mg/L

GB/T

31962-2015

<<污水排

入城镇下水

道水质标

准>>

未定 未定 符合标准

防治污染设施的建设和运行情况

2016-2017年期间，投资300 万元，安装VOC废气处理装置，采用比较先进的氮气脱附工艺，2017年6 月投入运行，VOC

排放大幅减少，符合环保要求。2019年生产不正常，1—4 月共运行110小时，排放总量只有1.87ＫＧ。5 月开始全面停产，

防治污染设施停用。新安装废水在线监测系统停用。

建设项目环境影响评价及其他环境保护行政许可情况

公司现有的建设项目均编制了环境影响评价报告，并已报地方环保局审批，通过了环保验收，并取得了上海市主要污染

物排放许可证.证书编号:G31011200034，以及排水许可证.证书编号:沪水务排证字第506112597号。

突发环境事件应急预案

根据环保部门的要求，2018年8月公司制订完成突发环境事件应急预案。

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

28

环境自行监测方案

根据环保部门的要求，公司已经制定环境自行监测方案，对主要排污VOC采取每季度委托有资质的第三方监测。因为

全面停产停止安装VOC排放在线自动监测系统。停止废水的在线自动监测系统的运行。

其他应当公开的环境信息

无

其他环保相关信息

无

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

29

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,370,630 14.70%   -11,749,347 -11,749,347 135,621,283 13.53%

3、其他内资持股 147,370,630 14.70%   -11,749,347 -11,749,347 135,621,283 13.53%

其中：境内法人持股 11,749,347 1.17%   -11,749,347 -11,749,347 0 0.00%

   境内自然人持

股
135,621,283 13.53%   135,621,283 13.53%

二、无限售条件股份 855,106,299 85.30%   11,749,347 11,749,347 866,855,646 86.47%

1、人民币普通股 855,106,299 85.30%   11,749,347 11,749,347 866,855,646 86.47%

三、股份总数 1,002,476,929 100.00%   1,002,476,929
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年6月24日，江苏鱼跃医疗设备股份有限公司-第一期员工持股计划所持公司非公开发行股票已全部解

禁上市。具体情况详见公司于2019年6月21日刊登在巨潮资讯网（http:// www.cninfo.com.cn）的《江苏鱼跃

医疗设备股份有限公司关于非公开发行限售股份上市流通的提示性公告》。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

江苏鱼跃医疗设备股份有限公司 2019 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数

期末限

售股数
限售原因 解除限售日期

江苏鱼跃医疗设

备股份有限公司

－第一期员工持

股计划

11,749,347 11,749,347 0 0 首发后个人类限售股 2019 年 6 月 24 日